

**SteelTank A/S**  
**H. E. Bluhmes Vej 79**  
**6700 Esbjerg**  
**CVR-nr. 15039000**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Dan B. Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SteelTank A/S  
H. E. Bluhmes Vej 79  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15039000  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 75450811  
Telefax: 75450847  
Hjemmeside: [www.steelTank.dk](http://www.steelTank.dk)

### **Bestyrelse**

Dan B. Larsen, formand  
Ole Bundgaard  
Frede Møller  
Michael Pedersen  
Brian Beier

### **Direktion**

Frede Møller, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af projektering og salg af tankanlæg samt produktion og service af maskiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 4.813 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>30.232.797</b>	<b>21.670</b>
Personaleomkostninger	1	(23.197.294)	(17.473)
Af- og nedskrivninger		(614.451)	(522)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.421.052</b>	<b>3.675</b>
Andre finansielle indtægter		2.200	4
Andre finansielle omkostninger		(239.199)	(598)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>6.184.053</b>	<b>3.081</b>
Skat af ordinært resultat	2	(1.370.578)	(688)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.813.475</b>	<b>2.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.800.000	2.000
Overført resultat		1.013.475	393
		<b>4.813.475</b>	<b>2.393</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.750.284	2.773
Produktionsanlæg og maskiner		1.005.547	401
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		651.245	329
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>4.407.076</u></b>	<b><u>3.503</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.407.076</u></b>	<b><u>3.503</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		346.600	330
Varer under fremstilling		63.700	81
Fremstillede varer og handelsvarer		34.495	47
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>444.795</u></b>	<b><u>458</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.197.678	14.153
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	5.140.483	1.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		627.320	503
Andre tilgodehavender		556.632	0
Periodeafgrænsningsposter		204.886	220
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>13.726.999</u></b>	<b><u>16.305</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.910.504</u></b>	<b><u>3.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>18.082.298</u></b>	<b><u>20.115</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>22.489.374</u></u></b>	<b><u><u>23.618</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		5.462.821	4.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.800.000	2.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.262.821</u></b>	<b><u>7.449</u></b>
Udskudt skat		835.800	433
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>835.800</u></b>	<b><u>433</u></b>
Bankgæld		1.376.482	1.626
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.376.482</u></b>	<b><u>1.626</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	300.000	300
Igangværende arbejder for fremmed regning		583.980	3.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.457.108	4.921
Skyldig selskabsskat		714.978	190
Anden gæld		2.958.205	5.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.014.271</u></b>	<b><u>14.110</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.390.753</u></b>	<b><u>15.736</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.489.374</u></b>	<b><u>23.618</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	4.449.346	2.000.000	7.449.346
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.013.475	3.800.000	4.813.475
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.462.821</b>	<b>3.800.000</b>	<b>10.262.821</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	17.740.226	13.504
Pensioner	2.152.186	1.704
Andre omkostninger til social sikring	576.377	462
Andre personaleomkostninger	2.728.505	1.803
	<u><b>23.197.294</b></u>	<u><b>17.473</b></u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	967.978	507
Ændring af udskudt skat	402.600	211
Effekt af ændrede skattesatser	0	(30)
	<u><b>1.370.578</b></u>	<u><b>688</b></u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Produktions- anlæg og ma- skiner kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmate- riel og inven- tar kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	6.723.133	5.775.982	1.593.789
Tilgange	230.950	835.146	592.080
Afgange	0	0	(434.990)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.954.083</b></u>	<u><b>6.611.128</b></u>	<u><b>1.750.879</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.950.357)	(5.374.581)	(1.264.615)
Årets afskrivninger	(253.442)	(231.000)	(184.609)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	349.590
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(4.203.799)</b></u>	<u><b>(5.605.581)</b></u>	<u><b>(1.099.634)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.750.284</b></u>	<u><b>1.005.547</b></u>	<u><b>651.245</b></u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	22.329.899	16.524
Foretagne acontofaktureringer	(17.189.416)	(15.095)
	<u><b>5.140.483</b></u>	<u><b>1.429</b></u>

## Noter

### 5. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af multipla aktier á 1.000 kr.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	0
Bankgæld	300.000	300	1.376.482	125.700
	<u>300.000</u>	<u>300</u>	<u>1.376.482</u>	<u>125.700</u>

### 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb

2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<u>612.000</u>	<u>816</u>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti for afsluttede og igangværende projekter på statusdagen til en værdi af 12.740 t.kr.

Selskabet har modtaget leverandørgarantier til en værdi af 1.313 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på 1.563 t.kr.

Normal service og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frede Møller ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.



## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved ejerpantebreve, 1.850 t.kr., 859 t.kr. og 1.337 t.kr. i ejendommene. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.750 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 770 t.kr. i ejendommen H. E. Bluhmes Vej 79 med regnskabsmæssig værdi på 2.308 t.kr.

Løsøre pantebrev, nom. 500 t.kr., er i behold hos selskabet.